
0
4

61
 0

0
0

 1
0

5
0

. M
3

. X
6

. C
o.

 S
0

51
6

. V
yt

iš
tě

n
o 

v 
N

ěm
ec

ku
  ©

 A
N

D
R

E
A

S
 S

T
IH

L 
A

G
 &

 C
o.

 K
G

 2
0

1
6

. 
K

 b
ěl

en
í p

ap
ír

u 
n

eb
yl

 p
ou

ži
t 

ch
ló

r 
za

tě
žu

jíc
í ž

iv
ot

ní
 p

ro
st

ře
d

í.

Akumulátorový  program STIHL COMPACT

BATTERY POWER.  
MADE BY STIHL.
Zvládnou každou výzvu.

www.stihl.cz

Autorizovaný prodejce STIHL:

J S M E  T U  
P R O  VÁ S : 

AUTO R I ZOVA N Í 
P R O D E J C I  

S T I H L

Battery Power. Made by STIHL. Tyto produkty se 
prodávají pouze u kvalifikovaných specializova-
ných prodejců, kteří poskytují kompetentní pora-
denství a odborný servis. Autorizovaný prodejce 
STIHL v blízkosti Vašeho bydliště je Vám připraven 
poskytnout cenné rady v době před nákupem i 
po nákupu Vašeho nového přístroje a nabídnout 
vhodné příslušenství a doplňky pro bezpečnou a 
efektivní práci.



LEHKÉ, TICHÉ, VYSOCE VÝKONNÉ

Objevte zcela nový komfort při práci na zahradě. Živý plot je ostříhán. Listí odstraněno. 
Dřevo pořezáno. Trávník upraven. A Vy jste v pohodě. Lehce tiše, a s vysokým výkonem 

následuje toto nářadí sebemenší pohyb Vaší ruky a přitom pracuje s efektivním výkonem. 
To je energie z akumulátoru. Battery Power. Made by STIHL



JEDEN PRO VŠECHNY

URČENO PRO ZAHRADU – akumulátorový systém STIHL COMPACT
Zahradní nůžky, vyžínač, pila nebo foukač: V každém z těchto přístrojů je ukryta technologie propracovaná 
do nejmenších detailů. Zkušenosti z 90 let praxe aplikované do vývoje jsou zárukou, že budete pracovat 
v klidu a pohodě.

Jeden akumulátor, jeden systém, jedinečnost při práci.

ZAHRADNÍ NŮŽKY
HSA 56

VYŽÍNAČ
FSA 56

MOTOROVÁ PILA
MSA 120 C-BQ

FOUKAČ
BGA 56



[7]
ZAHRADNÍ NŮŽKY HSA 56

DOKONALÉ 
STŘÍHÁNÍ
Ovládání HSA 56 je zcela bez 
námahy. Nízká hmotnost propůjčuje 
Vaší práci nebývalou lehkost. S ní 
vytvarujete Váš živý plot přesně 
podle svých představ.



[9]

PRÁCE JE HOTOVÁ A VY JSTE JEŠTĚ 
STÁLE PLNÍ ENERGIE
Překvapivě nízká hmotnost 3,7 kilogramy (s AK 10), 
snadné ovládání a maximálně snížené hodnoty 
vibrací Vám usnadňují práci. A aby byly i Vaše 
zahradní nůžky opět rychle a správně připraveny 
pro další použití, nabízí STIHL rozpouštědlo pryskyřice 
STIHL Superclean. Jednoduše se po použití nastříká 
na nože, nářadí se nechá krátce běžet a hotovo.

VYSOCE VÝKONNÉ, JAK JSTE 
ZVYKLÍ, A PŘITOM PŘEKVAPIVĚ 
TICHÉ  
Pomocí HSA 56 v pár okamžicích 
vytvarujete keře a ostříháte bez námahy 
dokonce i zanedbané živé ploty. Bez 
problémů a bez ochrany sluchu. 

TECHNOLOGIE VÝROBY NOŽŮ STIHL 
PRO VYSOKÝ ŘEZNÝ VÝKON
Oboustranný nůž soustřeďuje řeznou 
sílu přesně do místa, kde je požadována.
Výsledek: perfektní stříhání.

U VO L N Ě N Á 
P R ÁC E  B E Z 

P O T Ř E BY 
O C H R A N Y 

S L U C H U

Č I S T Ý 
Ř E Z N Ý 
V Ý KO N

S  N I Ž Š Í 
H M O T N O S T Í 
D O S Á H N E T E 
R YC H L E J I 
C Í L E

ZAHRADNÍ NŮŽKY HSA 56

KDYŽ JE ŽIVÝ PLOT UŽ OSTŘÍHANÝ A 
AKUMULÁTOR MÁ STÁLE JEŠTĚ ENERGII
S jedním nabitím akumulátoru zvládne při konečném 
tvarování až 70 metrů➀ resp. 140 metrů➁ živého plotu

DOBA PROVOZU S AKUMULÁTOREM   až 40 min ( AK 10 )

DOBA PROVOZU S AKUMULÁTOREM   až 80 min ( AK 20 )

➀ Doba provozu s akumulátorem AK 10 a příklad použití při výšce živého plotu 2 metry 

➁ Doba provozu s akumulátorem AK 20 a příklad použití při výšce živého plotu 2 metry 



[11]
VYŽÍNAČ FSA 56

ZAMĚŘENO 
NA VÝKON
S novým akumulátorovým vyžínačem od 
firmy STIHL budete pracovat s vysokým 
výkonem a přesností. Díky jeho nízké  
hmotnosti se snadno ovládá. A protože  
je FSA 56 zaměřen na výkon s nízkou  
hlučností, udělá radost i Vašim sousedům.



[13]

ČÍM LEPŠÍ JE NASTAVENÍ, 
TÍM LÉPE MÁTE PRÁCI POD 
KONTROLOU   
Dokonale vyvážený FSA 56 s možností 
nastavení rukojetí a nastavitelnou délkou 
tyče se optimálně přizpůsobí Vašemu 
způsobu práce a Vaší postavě. Díky tomu 
a vysokému žacímu výkonu zvládnete 
snadno i údržbu obtížně dosažitelných 
míst ve Vaší zahradě.

V Ý KO N , 
E R GO N O M I E 
A DOKONALÉ 

V Y VÁ Ž E N Í

P Ř Í J E M N Ě 
S N A D N É 
D O KO N Č OVAC Í 
P R ÁC E 

VYŽÍNAČ FSA 56

➀  Doba provozu s akumulátorem AK 10

➁  Doba provozu s akumulátorem AK 20

DOBA PROVOZU S AKUMULÁTOREM   až 20 min ( AK 10 )

DOBA PROVOZU S AKUMULÁTOREM   až 40 min ( AK 20 )

VÍCE POSEČENÉHO TRÁVNÍKU ZA 
KRATŠÍ ČAS
Na jedno nabití akumulátoru začistíte až 500 metrů➀ 
resp. 1000 metrů➁ okraje trávníku

VŠE MÁTE POD 
KONTROLOU 
Snadná výměna cívky 
se strunou, prodlou-
žení tyče stisknutím 
tlačítka, rychlá montáž 
volitelného distančního 
ochranného krytu nebo 
bezpečná manipulace s 
akumulátorem. S akumu-
látorovým vyžínačem od 
fi rmy STIHL je práce na 
zahradě rychle hotová.



[15]
MOTOROVÁ PILA MSA 120 C-BQ

Legendární historie motorových pil Stihl  
se setkává s moderní akumulátorovou 
technologií. Výsledkem je skvěle ovladatel-
ná MSA 120 C-BQ. Je kompaktní, vysoce 
výkonná, lehká a mimořádně tichá. Je 
výsledkem 90 let zkušeností firmy STIHL 
získaných při vývoji a výrobě, ale i ze zpětné 
vazby při používání těchto strojů v praxi.

PILA  
STIHL  
MÁ STYL



DOBA PROVOZU 
S AKUMULÁTOREM 

 až 35 min.

[17]

TAK LEHKÁ A TAK TICHÁ? 
MALÁ, ALE PRACOVITÁ 
S MSA 120 C-BQ budete s 
dostatečným výkonem řezat 
keře a větve. Přitom je se svými 
3,7 kilogramy tak lehká, že Vám 
umožňuje suverénní pohyb i v 
hustých dřevinách.

„ŠVÝCARSKÁ PŘESNOST“ 
PRO VYSOKÉ NÁROKY
Pilové řetězy STIHL se vyrábí již 
po desetiletí výhradně ve speciali-
zovaném závodu na výrobu řetězů 
ve Švýcarsku. Řetězy STIHL pracují 
obzvláště přesně, prochází snadno 
dřevem a výsledkem je čistý řez.

RYCHLÉ NAPÍNÁNÍ 
ŘETĚZU BEZ 
POUŽITÍ NÁŘADÍ   
Snadné napínání i vý-
měna řetězu. U akumu-
látorových motorových 
pil STIHL máte výkon a 
napínání řetězu dokonale 
pod kontrolou.

E N E R G I E 
Z  A K U M U -

L ÁT O R U , 
K T E R Á  S I 

Z A S L O U Ž Í 
JMÉNO STIHL

Č I S T Ě 
A  P Ř E S N Ě : 

N A S A D I T 
Ř E Z AT 

H O T OVO

N E 
H L U K U , 
A N O 
V Ý KO N U

MOTOROVÁ PILA MSA 120 C-BQ

PRÁCE JE 
HOTOVÁ DŘÍVE
S jedním nabitím 
akumulátoru až 100 řezů ➀

➀  Doba provozu s akumulátorem a příklad použití při řezání hranolů (10 x 10 centimetrů) s AK 20  



[19]
FOUKAČ BGA 56

JAKO  
MÁVNUTÍM 
KOUZELNÉ 
HŮLKY
S překvapivou silou, tiše, především ale  
pohodlně: Tak se Vám bude pracovat s  
Vaším novým foukačem BGA 56. Lehké, 
výkonné nářadí odstraní bez námahy  
listí a posečené či ostříhané zbytky rostlin.



DOBA PROVOZU S AKUMULÁTOREM   až 20 min

[21]

PRÁCE V ZAHRADĚ, NEMUSÍ 
BÝT NUTNĚ VŽDYCKY 
ZÁBAVNÁ, ALE S BGA 56 
BUDE KAŽDOPÁDNĚ SNADNÁ  
Zbavte trávník, dvůr a cesty listí, pose-
čené a ostříhané zelené hmoty nebo 
nečistot. Kompaktní BGA 56 je přitom 
tichý a ovládá se zcela intuitivně. 

ZKUŠENOST Z PROFESIONÁL-
NÍHO ČIŠTĚNÍ MĚST A PÉČE 
O KRAJINU
Výsledek našich desetiletí trvajících 
zkušeností: Foukač je vyvážený, 
ergonomický a šetří namáhání zápěstí.  

PŘIZPŮSOBENÍ UŽIVATELI V OKAMŽIKU  
BGA 56 lze přizpůsobit ve třech stupních individuální 
výšce těla popř. příslušnému použití. Zabráníte tak 
zbytečné ztrátě foukací síly kvůli velké vzdálenosti 
od země.

B E Z 
N Á M A H Y 

SE ZBAVÍTE 
VA Š E H O 

L I S T Í

Č I S T Ě , 
T I Š E  A  S 
V Y S O K Ý M 
V Ý KO N E M

FOUKAČ BGA 56

SPOUSTA VÝHOD
S jedním nabitím akumulátoru 
odstraníte až 600 čtverečních 
metrů listí ➀

➀  Doba provozu s akumulátorem a příklad použití při suchém listí na asfaltu s AK 20 



[23]
Akumulátorový program STIHL COMPACT

ZAHRADNÍ NŮŽKY HSA 56 FOUKAČ BGA 56

NABÍJEČKA AL 101

AKUMULÁTOR AK 10 AK 20

MOTOROVÁ PILA MSA 120 C-BQ

HMOTNOST
2,9 kg / 3,7 kg / 4,1 kg
(bez akumulátoru / 
s AK 10 / AK 20)

ŘEZNÁ DÉLKA 
45 cm

ROZTEČ ZUBŮ
30 mm

TLOUŠŤKA STŘÍHANÝCH 
VĚTVÍ 
až 16 mm

POČET ZDVIHŮ 
2.800 za min.

ŘEZNÝ VÝKON 
(AK 10 / AK 20)
až 70 m/až 140 m při 
konečném tvarovacím 
(trimovacím) řezu 
(výška živého plotu 2 m)

DOBA PROVOZU 
(AK 10 / AK 20)
až 40 min. / až 80 min.

HLADINA AKUSTICKÉHO 
TLAKU➁

80,0 (dB(A))

HLADINA AKUSTICKÉHO 
VÝKONU➁

91,0 (dB(A))

HODNOTA VIBRACÍ VLEVO/
VPRAVO➂

2,7 / 1,2 (m/s2)

HMOTNOST 
2,5 kg / 3,3 kg / 3,7 kg
(bez akumulátoru / 
s AK 10 / AK 20)

NASTAVITELNÁ TYČ 
Teleskopicky výsuvná o 
20 cm

ŠÍŘKA ZÁBĚRU 
PŘI SEČENÍ
280 mm

PLOŠNÝ VÝKON 
(AK 10 / AK 20)
až 100 m² / až 200 m²

VÝKON PŘI ZAČIŠŤOVÁNÍ 
HRAN (AK 10 / AK 20)
až 500 m / až 1.000 m

DOBA PROVOZU 
(AK 10 / AK 20)
až 20 min. / až 40 min.

HLADINA AKUSTICKÉHO 
TLAKU➁

72,0 (dB(A))

HLADINA AKUSTICKÉHO 
VÝKONU➁

86,0 (dB(A))

HODNOTA VIBRACÍ VLEVO/
VPRAVO➂

3,5 / 3,5 (m/s2)

HMOTNOST 
2,1 kg / 3,3 kg
(bez akumulátoru / 
s AK 20)

DÉLKOVĚ NASTAVITELNÁ 
FOUKACÍ HUBICE
16 cm třístupňově

OBJEMOVÝ PRŮTOK 
VZDUCHU
600 m³/h 

DOBA PROVOZU (AK 20)
až 20 min

HLADINA AKUSTICKÉHO 
TLAKU➁

79,0 (dB(A))

HLADINA AKUSTICKÉHO 
VÝKONU➁

91,0 (dB(A))

HODNOTA VIBRACÍ 
VPRAVO➂

2,5 (m/s2)

RYCHLOST VZDUCHU 
45 m/s

FOUKACÍ SÍLA 
9 N

PLOŠNÝ VÝKON (AK 20)
až 600 m2 při suchém listí 
na asfaltu

DOKONALÁ SOUHRA – DOKONALÁ TECHNIKA PRO VAŠI ZAHRADU
Další informace o příslušenství a ochranných pomůckách naleznete u Vašeho prodejce a na www.stihl.cz

HMOTNOST 
0,8 Kg

NAPĚTÍ
36 V

KAPACITA 
1,6 Ah

ENERGIE AKUMULÁTORU 
59 Wh

HMOTNOST
0,7 kg

SÍŤOVÉ NAPĚTÍ PODLE 
ZEMĚ URČENÍ
220 – 240 V

NABÍJECÍ PROUD 
1,5 Ah

DÉLKA KABELU
1,4 m

DOBA NABÍJENÍ (AK 10)
55 min. (80 %)
80 min. (100 %)

DOBA NABÍJENÍ (AK 20)
105 min. (80 %)
150 min. (100 %)

HMOTNOST 
1,2 kg

NAPĚTÍ
36 V

KAPACITA 
3,2 Ah

ENERGIE AKUMULÁTORU 
118 Wh

HMOTNOST
2,5 kg / 3,7 kg
(bez akumulátoru / 
s AK 20)

TYP ŘETĚZU 
Pilový řetěz ¼"-PM3 
speciálně pro akumulá-
torové motorové pily 
pro vysoký řezný výkon 
a čistý řez

RYCHLOST ŘETĚZU
13,2 m/s (max.)

DÉLKA LIŠTY ➀

30 cm 

ŘEZNÝ VÝKON (AK 20)
až 100 řezů v hranolech 
(10 x 10 cm)

DOBA PROVOZU (AK 20)
až 35 min. 

HLADINA AKUSTICKÉHO 
TLAKU➁

83,0 (dB(A))

HLADINA AKUSTICKÉHO 
VÝKONU➁

94,0 (dB(A))

HODNOTA VIBRACÍ VLEVO/
VPRAVO➂

3,4 / 3,2 (m/s2)

MOTOROVÝ VYŽÍNAČ FSA 56

➀ Skutečná řezná délka je menší než uváděná délka lišty

➁ K-faktor podle směrnice RL 2006/42/EG = 2,5 dB(A)

➂ K-faktor podle směrnice RL 2006/42/EG = 2 m/s2


